Mercedes E-klasse 220 BlueTEC Lease Edition

Excl. BTW

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud

Vermogen

HBO41T
Diesel
2015
158357 KM
Sedan
Automaat

€470 - 501 per
kwartaal

Grijs

zwart

4

5

4

2143cc

125kW / 170pk

Selectie van opties en accessoires




Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Achterwielaandrijving
4.3l / 100km

1635kg

227km

400nm

3000

Cruise control

Kunstlederen bekleding

Elektrisch verstelbare voorstoel(en)
Voorstoelen verwarmd
Regensensor

Lederen stuurwiel

At DIAlliAaar OuiAtAanna

Interesse? Bel met 0622495780

Chroom delen exterieur

Parkeersensor voor en
achter

Radio-CD/MP3 speler
Dimlichten automatisch

Elektronisch Stabiliteits
Programma
Gerrit van der Wal Autohandel

Suvelstrijitte 4
9269PW Feanwalden



	Selectie van opties en accessoires

